# 埼玉マラソングランドスラム2023シーズン認定者募集要項

### 1 目的

埼玉マラソングランドスラム連絡協議会加盟大会に数多く参加された方に認定証及び副賞を授与し、各大会への参加意欲をさらに向上させ、マラソンを通した豊かなスポーツライフを確立させるとともに、各地で行われているマラソン大会等が一層にぎわい、活性化することを目的とする。

# 2 認定区分

対象は2023シーズン(令和5年8月1日~令和6年7月31日)に実施される加盟大会とする。

認定部門は以下の4部門のいずれかに該当する個人または家族とする。

- 〇第1部門「ロードレースマスターin 埼玉」走距離が100マイル(160km)に達した個人
- 〇第2部門「ロードレースファミリーin 埼玉」 全員の合計走距離が100マイル(160km)に達した家族
- 〇第3部門「埼玉ロードレースマスター10」10大会全て完走した個人
- ○第4部門「ロードレースチーム in 埼玉」全員の合計走距離が100マイル(160km)に達したチーム (最大人数4人まで)
  - ※第2部門のみ、他部門と重複して申請することができる。
  - ※認定は各自の申請による。

#### 3 申請方法

①電子申請

埼玉マラソングランドスラム連絡協議会ホームページ上からアクセスし、 必要事項を入力する。

※申請内容がわかるもの(完走証、記録証等)を写真データとして添付する。

#### ②郵送

埼玉マラソングランドスラム連絡協議会ホームページから様式をダウンロードして、申請書類(1部)を埼玉マラソングランドスラム連絡協議会事務局へ郵送する。

- ※申請内容がわかるもの(完走証、記録証等)のコピーを添付する。
- 〇申請書受付開始

令和6年6月中旬予定

〇申請書受付締切

令和6年7月31日(水)

〈提出先及び問合せ先〉

埼玉マラソングランドスラム連絡協議会事務局 (埼玉県県民生活部スポーツ振興課内) 〒330-9301

さいたま市浦和区高砂3-15-1 TEL 048(830)6953

# 4 認定証及び副賞の授与

- ○事務局は、申請内容について審査し、基準に達していることを確認できた 場合、認定証を授与し、副賞一覧を送付する。
- ○認定者は、副賞一覧を見て、各加盟団体から提供される副賞(賞品や特典) を確認する。副賞の受け取り方(授与手続き)については、各加盟大会の 方法による。なお、複数の大会に出場し、その度に副賞を受け取ることは 差し支えない。

# 5 その他

- ○申請書類は返却しない。
- 〇審査結果(認定者氏名)は、本人の承諾を得た上でホームページで公表する。
- ○審査結果は加盟団体へ提供する。
- ○加盟大会の実施状況によっては、認定基準が変更することがある。